РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ ГОроДСКОЙ   СОВЕТ

НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 04 апреля  2019 года

г. Малоархангельск

№ 32-128-ГС

                                                       Принято на 32-ом  заседании городского

                                                       Совета народных депутатов
О  назначении публичных  слушаний

 по  отчету  об  исполнении  городского

 бюджета за 2018 год
         В  соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих  принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Уставом  города Малоархангельска, Положением « О  публичных  слушаниях», утвержденным  постановлением Малоархангельского городского Совета  народных депутатов № 79/21-ГС от 19 октября 2005 года, Малоархангельский городской Совет  народных  депутатов  РЕ Ш И Л :

       1. Принять к рассмотрению отчет об исполнении городского бюджета за 2018 год в соответствии с приложением.

       2. Провести  по отчету об исполнении городского  бюджета за 2018 год публичные  слушания на  заседании Малоархангельского  городского Совета народных  депутатов   7 мая 2019 года по  адресу: Орловская  область, город Малоархангельск, улица Карла Маркса, 77.

       3. Настоящее  решение  опубликовать  в районной  газете « Звезда».

  Глава города  Малоархангельска

А.С.Трунов

                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                  к решению городского  Совета народных депутатов

                                                                  № 32/128-ГС от 04 апреля 2019 года
ОТЧЕТ

об исполнении городского бюджета за 2018 год

	Наименование  показателей

	План

2018 год
	Исполнение

2018 год
	% исполнения

                  Налоговые доходы

	НДФЛ
	5 035,0
	5 398,0
	107,2

	Земельный налог
	1 252,5
	1 263,3
	100,8

	Единый сельхозналог
	34,1
	34,6
	101,5

	Налог на имущество
	220,0
	222,2
	101,0

	Доходы от уплаты акцизов
	500,0
	555,7
	111,1

Неналоговые доходы

	Арендная плата за зем. участки
	610,0
	626,2
	102,7

	Продажа земельных участков
	30,3
	30,3
	100,0

	Аренда имущества
	30,0
	36,0
	120,0

	         Безвозмездные поступления

	Субсидии
	1 375,1
	1 375,1
	100,0

	Прогнозируемые межбюджетные трансферты
	-
	-

	Прочие безвозмездные  поступл.
	373,2
	373,2
	100,0

	ИТОГО  ДОХОДОВ
	9 460,2
	9 914,6
	104,8

	РАСХОДЫ

	Заработная  плата-211
	554,0
	554,0
	100,0

	Начисления на оплату труда- 213
	165,0
	164,9
	99,94

	Услуги  связи-221
	1,6
	1,6
	100,0

	Транспортные  услуги-222
	-
	-

	Коммунальные  услуги- 223
	56,2
	11,0
	19,6

	Услуги по содержанию  имущества - 225
	2 588,4
	2 356,6
	91,0

	Прочие  услуги – 226
	310,7
	310,7
	100,0

	Благоустройство – 241
	4 768,1
	4 732,9
	99,3

	Культура
	700,0
	700,0
	100,0

	Пособие по социальной помощи населению
	-
	-

	Доплата к пенсиям
	-
	-

	Прочие  расходы-290
	7,5
	7,5
	100,0

	Приобретение основных средств -310
	300,0
	300,0
	100,0

	Приобретение материальных запасов - 340
	8,7
	8,7
	100,0

	ИТОГО  РАСХОДОВ
	9 460,2
	9 147,9
	96,7

	Дефицит (-), профицит (+)

	+312,3